1

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: Описание: герб района для Углового штампа2]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»__________2022 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«02» августа  2024 г. № 22.5

село Шемурша

	О составе комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

	В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденным решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 18 октября 2022 года № 2.8, (с изменениями, внесенными решением Собранием депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 05 апреля 2024 года № 19.15)
Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:
	1. Утвердить 	 состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» согласно приложению  к настоящему решению.
          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа от 10 ноября 2022 г.  № 3.2  «О составе Комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Шемуршинского  муниципального округа Чувашской Республики».
          3. Настоящее	решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики								          Ю.Ф. Ермолаев

Приложение
к решению Собрания депутатов
 Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики
 от  02 августа 2024 г. № 22.5

Состав
комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

	Галкин С.А.
	-
	глава Шемуршинского муниципального округа (председатель комиссии)

	Ермолаев Ю.Ф.
	-
	председатель Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа (заместитель председателя комиссии)

	Портнова Л.Н.
	-
	управляющий делами администрации Шемуршинского муниципального округа - начальник отдела организационной работы (секретарь комиссии)

	Жамкова Э.Э.
	-
	председатель Общественной палаты Шемуршинского муниципального округа (по согласованию)

	Матвеева Т.П.
	-
	председатель Совета женщин Шемуршинского муниципального округа (по согласованию)

	Можаева Э.С
	-
	депутат Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа (по согласованию)

	Павлова Е.А.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Шемуршинского муниципального округа

	Старшов Ю.А.
	-
	депутат Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа (по согласованию)

	Фадеев В.П.
	-
	[bookmark: _GoBack]почетный гражданин Шемуршинского района (по согласованию)

image1.jpeg